

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. รางระบายน้ำ ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายทางซอยบัวเขียว 3 หมู่ที่ 2 บ้านหนองบัว ตำบลวังกระแจะ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4 ม. ระยะทาง 60 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 240 ตร.ม. โหลทางข้างละ 0.50 ม. รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ยาว 62 ม. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ยาว 80 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	300.00	1.87	561.00	1.4018	2.62	786.41
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.00	577.07	6,924.84	1.4018	808.94	9,707.24
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	240.00	510.47	122,512.80	1.4018	715.58	171,738.44
4	Expansion Joint	ม.	4.00	279.54	1,118.16	1.4018	391.86	1,567.44
5	Contraction Joint	ม.	20.00	155.73	3,114.60	1.4018	218.30	4,366.05
6	งานโหลทาง	ลบ.ม.	12.00	235.85	2,830.20	1.4018	330.61	3,967.37
7	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	73.00	1,162.70	84,877.10	1.4018	1,629.87	118,980.72
8	งานบ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60	บ่อ	8.00	9,560.29	76,482.32	1.4018	13,401.61	107,212.92
9	งานรางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30x0.50 ม.	ม.	39.00	2,029.66	79,156.74	1.4018	2,845.18	110,961.92
	พร้อมฝา คสล. ขนาด 0.50x0.50x0.15 ม.							
10	งานรางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30x0.50 ม.	ม.	26.00	4,327.80	112,522.80	1.4018	6,066.71	157,734.46
	พร้อมฝาเหล็ก ขนาด 0.39x1.00 ม.							
					490,100.56		รวม	687,022.97
							ราคากลาง	687,000.00

ตัวอักษร (-หกแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 490,100.56

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.4018

เรียน นายก อบต. / ปลัด อบต.

- เพื่อโปรดทราบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายชันติต เจริญพิช)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวศุทธา เบญจมาศ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวบุษรา พูลเกษม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)  ปลัด อบต.
(นางสาวปรัชญา สมบัติบุรณ์)
ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

อนุมัติ

(นายกนก ใจรักษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ